
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

  Р Е Ш Е Н И Е        

 

от  13 августа 2024г.                        № 33 
 

Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации 

муниципального имущества 

Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области на 2024 год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178 - ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

утвержденным решением Совета депутатов Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 06.04.2018 №12,    

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области    

РЕШИЛ:  

 

           1.  Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области на 2024 год. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ершичские вести» и разместить 

на сайте Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области: http://vorgasp.admin-smolensk.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

           

И.п. Главы муниципального образования 

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                В.Н. Беспалова 

http://vorgasp.admin-smolensk.ru/


 

 

Утвержден 

решением Совета депутатов 

Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области от 13 августа 2024г. № 33  

 

 

Прогнозный план (программа) 

Приватизации муниципального имущества Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области на 2024 год 

 

I. Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной 

собственности Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области, которые планируются приватизировать в 2024 году 

 
№ 

п/п 

Наименование, год выпуска и иные сведения, позволяющие 

индивидуализировать данное имущество 

Предполагаемый срок 

приватизации 

1 Транспортное средство марки ВАЗ - 21053, модель 

ТС LADA 2105. тип ТС - легковой, 2007 года 

выпуска, модель, № двигателя 2104, 8656307, 

шасси (рама) номер отсутствует, кузов № 

ХТА21053072122283, идентификационный номер 

(VIN) ХТА 21053072122283, цвет тёмно - зеленый, 

государственный регистрационный номер 

Р666ЕУ67, свидетельство о регистрации 67 РТ 

201720, паспорт 63 МН 933608  

2024 год 

 


